
kód vědecký  název národní název obvod kmene [cm] průměr kmene [m]
poloměr koruny  

[m]

nasazení 

koruny [m]
věkové stadium

vegetační 

prvek
pěstební tvar

sadovnická 

hodnota
vitalita

zdravotní 

stav
poškození kmene poškození koruny

výskyt suchých 

větví

provozní 

bezpečnost

doporučený 

zásah
poznámka

H01 Taxodium distichum tisovec dvouřadý 134 0,43 3,0 0,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy do 50% bezpečná dřevina prořez I udržovací řez, odstranit suché větve, jednostranná koruna

H02 Picea abies smrk ztepilý 19 0,06 1,0 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný nevyhovující dřeviny

bez projevů 

vitality
- - - - - kácet zcela suchý jedinec

H03 Picea abies smrk ztepilý 14 0,04 0,5 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný nevyhovující dřeviny

bez projevů 

vitality
- - - - - kácet zcela suchý jedinec

H04 Picea abies smrk ztepilý 42 0,13 2,5 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
silně snížená

výrazně 

zhoršený
oděrky velkého rozsahu nad 50% vyvinuté defekty kácet z poloviny suchý jedinec

H05 Picea abies smrk ztepilý 100 0,32 3,5 2,2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina jemně proschlá koruna

H06 Picea abies smrk ztepilý 104 0,33 3,5 2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina jemně proschlá koruna

H07 Prunus persica broskev 10 0,03 0,7 0,9 odrostlá výsadba solitera netvarovaný průměrné dřeviny středně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina kácet napadená kadeřavostí; defektní růst

H08 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 9;36;13;12 0,03;0,11;0,04;0,04 1,5 0 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt prořez I udržovací řez, nejmenší průměr odstranit, mnohokmen

H09 Quercus robur dub letní 100 0,32 6,0 1,8 dospělý jedinec solitera netvarovaný
velmi hodnotné 

dřeviny
mírně snížená výborný oděrky nepodstatné zlomy do 50% bezpečná dřevina prořez II udržovací řez, odstranit suché větve v celé koruně

H10 Quercus robur dub letní 36 0,11 3,0 1,5
stabilizovaný 

dospívající jedinec
solitera netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
středně snížená zhoršený

poškození velkého 

rozsahu
slabě poškozena do 50% vyvinuté defekty kácet

nezahojená rána na kmeni; dvoják v koruně; nemá místo pro 

růst

H11 Betula pendula bříza bělokorá 89 0,28 3,0 1,8 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina odstranit keř HK 01 u paty stromu

H12 Alnus glutinosa olše lepkavá 40;39 0,13;0,12 2,5 0 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt odstranit keř HK 03 u paty stromu

H13 Alnus glutinosa olše lepkavá 48 0,15 3,0 0,8 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina roste ve skupině keřů

H14 Alnus glutinosa olše lepkavá 60 0,19 3,0 0 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina

H15 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 17;10 0,05;0,03 2,0 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
solitera netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina kácet nemá místo pro růst

H16 Betula pendula bříza bělokorá 28 0,09 2,5 0,5
stabilizovaný 

dospívající jedinec
solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina kácet vyrůstá z plotu

H17 Betula pendula bříza bělokorá 89 0,28 4,0 2,5 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina

H18 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 25 0,08 1,5 0,4
stabilizovaný 

dospívající jedinec
solitera netvarovaný nevyhovující dřeviny silně snížená - - - - - kácet uříznutý terminál - znehodnocená dřevina; obrůstá

H19 Rhus typhina škumpa orobincová 24;14 0,08;0,04 2,0 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
solitera netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
mírně snížená dobrý větší poranění nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina kácet poškozený kmen; vyrůstá u kanálu

H20 Quercus robur dub letní 93 0,30 6,0 3,5 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina prořez I vyrůstá z vrcholu svahu u potoka, udržovací řez

H21 Alnus glutinosa olše lepkavá 50;78;51 0,16;0,25;0,16 4,0 1,1 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt již odstraněno

H22 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 67 0,21 4,0 3,5 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý větší poranění nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt rána na kmeni

H23 Salix alba vrba bílá 170 0,54 5,0 1,3 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý větší poranění nepodstatné zlomy do 50% vyvinuté defekty prořez I odstranit suché větve; díra ve kmeni, udržovací řez

H24 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 60 0,19 3,0 1,6 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina prořez I dvoják v koruně, udržovací řez

H25 Quercus robur dub letní 106 0,34 2,5 2,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt prořez I jednostranná koruna; suché větve v koruně, udržovací řez

H26 Tilia cordata lípa srdčitá - - - - - - - - - - - - - - - je mimo řešené pozemky

H27 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 36 0,11 2,0 2
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
mírně snížená dobrý oděrky slabě poškozena max. do 20% mírný defekt kácet odstraněný dvoják; řídká koruna; pokroucený terminál

H28 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 51 0,16 3,0 3
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt kácet

nálet, vyvětvený jedinec, není možné zapěstovat kvalitního 

jedince

H29 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 37 0,12 3,0 3
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt kácet

nálet, vyvětvený jedinec, není možné zapěstovat kvalitního 

jedince

H30 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 38 0,12 2,0 2
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt kácet

nálet, vyvětvený jedinec, není možné zapěstovat kvalitního 

jedince

H31 Robinia pseudoacacia trnovník akát 80 0,25 1,2 1,2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální dobrý oděrky nepodstatné zlomy do 50% bezpečná dřevina prořez I dvoják v koruně; odstranit suché větve v koruně, udržovací řez

H32 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 46 0,15 3,5 3,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% bezpečná dřevina nálet

H33 Juglans nigra ořešák černý 54;43;30 0,17;0,14;0,10 0,7 0,7 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy max. do 20% mírný defekt

H34 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 44;39;30;47 0,14;0,12;0,10;0,15 4,0 0,1 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina

H35 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 61;64 0,19;0,20 1 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina prořez I udržovací řez

H36 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 68;71;42;20 0,22;0,23;0,13;0,06 0 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné vyvinuté defekty dvoják

H37 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 44;61;41;31 0,14;0,19;0,13;0,10 0 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % bezpečná dřevina prořez I suché větve v koruně, udržovací řez

H38 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 99 0,32 3 4 dospělý jedinec skupina netvarovaný
podprůměrné 

dřeviny
středně snížená

výrazně 

zhoršený
větší poranění nepodstatné zlomy do 50 % mírný defekt kácet rány na kmeni a suché větve v koruně více jak 50%

H39 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 55 0,18 2,5 2,5
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
středně snížená dobrý oděrky nepodstatné zlomy do 50 % bezpečná dřevina již odstraněno

H40 Salix sp. vrba 35;76 0,11;0,24 1,5 1,5 přestárlý jedinec skupina netvarovaný
podprůměrné 

dřeviny
středně snížená zhoršený

poškození velkého 

rozsahu

poškození velkého 

rozsahu
do 20 % havarijní stav již odstraněno

H41 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 31 0,1 1,5 1,7
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % bezpečná dřevina již odstraněno

H42 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 36 0,11 1,5 1,5
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % bezpečná dřevina již odstraněno

H43 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 80 0,25 4 5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená výborný oděrky nepodstatné zlomy do 50 % bezpečná dřevina prořez I
vysoko nasazená koruna, udržovací řez, suché větve v 

koruně, nezahojená rána na kmeni

INVENTARIZAČNÍ TABULKA – MODLETICE - HŘIŠTĚ A HASIČÁRNA



kód vědecký  název národní název obvod kmene [cm] průměr kmene [m]
poloměr koruny  

[m]

nasazení 

koruny [m]
věkové stadium

vegetační 

prvek
pěstební tvar

sadovnická 

hodnota
vitalita

zdravotní 

stav
poškození kmene poškození koruny

výskyt suchých 

větví

provozní 

bezpečnost

doporučený 

zásah
poznámka

H44 Crataegus monogyna hloh jednosemenný 31 0,1 3,5 1,9 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina esovitý růst kmene

H45 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 34 0,11 3,0 2
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina mírně nakloněná

H46 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 86 0,27 6 2,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % bezpečná dřevina prořez I udržovací řez, esovitý růst kmene

H47 Alnus glutinosa olše lepkavá 58 0,18 3 0,7 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená
výrazně 

zhoršený

poškození velkého 

rozsahu
nepodstatné zlomy do 20 % vyvinuté defekty již odstraněno

H48 Tilia cordata lípa srdčitá 68 0,22 3,5 2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné mírný defekt již odstraněno

H49 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 46,38 0,15; 0,12 2 2,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný
podprůměrné 

dřeviny
mírně snížená zhoršený

poškození velkého 

rozsahu
nepodstatné zlomy do 20 % vyvinuté defekty kácet rána na kmeni, odstraněný dvoják vyrůstá do H48

H50 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 57 0,18 3 0 dospělý jedinec skupina netvarovaný
podprůměrné 

dřeviny
středně snížená

výrazně 

zhoršený

poškození velkého 

rozsahu

poškození většího 

rozsahu
do 50 % vyvinuté defekty již odstraněno

H51 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 119 0,38 6 4 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená dobrý oděrky
poškození velkého 

rozsahu
do 20 % vyvinuté defekty již odstraněno

H52 Robinia pseudoacacia trnovník bílý 60;93 0,19;0,30 5 5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny středně snížená
výrazně 

zhoršený

poškození velkého 

rozsahu

poškození většího 

rozsahu
do 20 % vyvinuté defekty již odstraněno

H53 Salix alba vrba bílá 78 0,25 4,0 1,3 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % bezpečná dřevina již odstraněno

H54 Acer campestre ' Elsrijk' javor babyka 35 0,11 0
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný

podprůměrné 

dřeviny
silně snížená silně narušený větší poranění

poškození velkého 

rozsahu
nad 50 % vyvinuté defekty již odstraněno

H55 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 34 0,11 3,0 3,5
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy do 20 % mírný defekt již odstraněno

H56 Alnus glutinosa olše lepkavá 52;88 0,17;0,28 4 0,5 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny mírně snížená zhoršený větší poranění nepodstatné zlomy do 20 % vyvinuté defekty již odstraněno

H57 Alnus glutinosa olše lepkavá 48 0,15 2,5 2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina

H58 Alnus glutinosa olše lepkavá 48 0,15 2,5 4 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina

H59 Alnus glutinosa olše lepkavá 52 0,17 2,5 2 dospělý jedinec skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina

H60 Quercus robur dub letní 30 0,1 2,5 1,8
stabilizovaný 

dospívající jedinec
skupina netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné bezpečná dřevina kácet do budoucna bez prostoru

H61 Alnus glutinosa olše lepkavá 72 0,23 1,0 1 dospělý jedinec solitera netvarovaný průměrné dřeviny středně snížená zhoršený
poškození velkého 

rozsahu
nepodstatné zlomy max. do 20% vyvinuté defekty kácet odstraněný dvoják; hniloba u paty stromu

H62 Alnus glutinosa olše lepkavá 48 0,15 1,3 1,3 dospělý jedinec solitera netvarovaný
podprůměrné 

dřeviny
silně snížená silně narušený

poškození velkého 

rozsahu
velkého rozsahu nad 50% vyvinuté defekty kácet dutina v kmeni; řídká a suchá koruna

H63 Prunus fruticosa ' Globosa' třešeň křovitá 11 0,04 1,8 1,8 nová výsadba solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina

H64 Prunus fruticosa ' Globosa' třešeň křovitá 10 0,03 1,8 1,8 nová výsadba solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina

H65 Prunus fruticosa ' Globosa' třešeň křovitá 11 0,04 1,8 1,8 nová výsadba solitera netvarovaný průměrné dřeviny plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina

H66 Prunus avium 157 0,50 1,9 1,9 dospělý jedinec solitera netvarovaný
velmi hodnotné 

dřeviny
plně vitální výborný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina

H67 Picea abies smrk ztepilý 42 0,13 1,5 1,5 dospělý jedinec solitera netvarovamý průměrné dřeviny plně vitální výbroný oděrky nepodstatné zlomy žádné prosychání bezpečná dřevina



ks

kód vědecký  název národní název obvod jedinců (cm) průměr kmene [m]

HSS01 Populus tremula topol osika

38; 48; 11; 14; 12; 16; 

35; 38; 36; 43; 49; 44; 

35

0,12; 0,15; 0,04; 0,04; 0,04; 0,05; 

0,11; 0,12; 0,11; 0,14; 0,16; 0,14; 

0,11

10

4

6 m
2

kód vědecký  název národní název plocha (m2) navrhovaný zásah poznámka 6

HK01 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1,5 kácet u paty č.11

HK02 Rosa canina růže šípková 1,5 13

HK03 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 1,5 kácet uschlý u paty č.12 7

HK04 Rhus typhina škumpa orobincová 1,5 kácet nálet 649,6 m
2

HK05 Sambucus nigra bez černý 1,5 kácet nálet

HK06 Salix sp. vrba 1,5 odstraněn 6

HK07 Salix sp. vrba 1,5 odstraněn

HK08 Sambucus nigra bez černý 1,5 odstraněn 23

HK09 Corylus avellana líska obecná 3 91

HK10 Corylus avellana líska obecná 50

*

**

kód vědecký  název národní název plocha (m2) navrhovaný zásah poznámka

HSK01

Juniperus sp.; Acer platanoides; 

Prunus avium; Cotoneaster 

horizontalis; Fraxinus excelsior; Rubus 

fructicosa

jalovec; javor mléčný; třešeň 

ptačí; skalník vodorovný; jasan 

ztepilý; ostružiník křovitý

21,3 kácet nálety

HSK02
Fraxinus excelsior; Rubus fruticosa; 

Acer platanoides; Rosa canina

jasan ztepilý; ostružiník křovitý; 

javor mléčný; růže šípková
11,8 kácet nálety

HSK03
Fraxinus excelsior; Quercus robur; 

Rosa canina; Rubus fructicosa

jasan ztepilý; dub letní; růže 

šípková; ostružiník křovitý
31,7 kácet nálet

HSK04
Cornus alba; Cornus alba 

'Argenteomarginata'
svída bílá 12,8

HSK05

Juglans regia; Rosa canina; Prunus 

sp.; Quercus robur; Crataegus 

monogyna; Sambucus nigra; Acer 

platanoides; Cornus alba; Rubus 

fruticosa; Betula pendula; Salix alba; 

Euonymus europaeus

ořešák královský; růže šípková; 

třešeň ptačí; dub letní; hloh 

jednosemenný; bez černý; javor 

mléčný; svída bílá; ostružiník 

křovitý; bříza bělokorá; vrba 

bílá; brslen evropský

70,5 kácet nálety

HSK06

Ligstrum ovalifolium; Berberis thunbergii; 

Spirea japonica; Perovskia atriplocifolia; 

Spiraea x bumalda

ptačí zob; dřišťál Thunbergův; 

tavolník japonský; perovskie 

lebedolistá; tavolník nízký

57,4 nově vysazeno

HSK07

Weigela Purpurea; Spirea sp. ; Magnolia 

sp.; Hibiscus syriacus; Juniperus 

horizontalis; Potentilla fruticosa

vajgélie květnatá; tavolník; 

šácholan; ibyšek syrský; jalovec 

polehlý; mochna křovitá;

75,9 nově vysazeno

HSK08
Spiraea x cinerea 'Grefsheim'; Spirea 

japonica

tavolník popelavý; tavolník 

japonský
17,8 nově vysazeno

HSK09

Weigela Variegata; Weigela florida; 

Physocarpus opulifolius 'Diabolo'; 

Forsythia x intermedia; Spiraea x cinerea 

'Grefsheim'

vajgélie květnatá; tavola 

kalinolistá; zlatice prostřední; 

tavolník popelavý

118,1 poškozeno povodní

HSK10

Hippophae rhamnoides; Cornus 

sanguinea; Salix sp.; Corylus avellana; 

Cornus stolonifera; Euonymus 

europaeus; Rhamnus catarticus; Rubus 

fruticosa; Ligustrum ovalifolium; 

Crataegus monogyna

rakytník řešetlákový; svída krvavá;  

vrba; líska obecná; svída 

výběžkatá; brslen evropský; 

řešetlák počistivý; ostružiník 

křovitý; ptačí zob; hloh 

jednosemenný

108 nově vysazeno

HSK11
Alnus gluinosa; Fraxinus excelsior; 

Prunus sp.; Sambucus nigra

olše lepkavá; jasan ztepilý; 

slivoň; bez černý
303,3 kácet 

HSK12

Alnus gluinosa; Betula pendula; 

Fraxinus excelsior; Rubus fruticosa; 

Robinia pseudoacacia

olše lepkavá; bříza bělokorá; 

jasan ztepilý;  ostružiník křovitý;  

trnovník akát

167 kácet

HSK13

Acer campestre; Acer platanoides; 

Juglans regia; Rubus fruticosa; Prunus 

avium; Quercus robur; Robinia 

pseudoacacia; Sambucus nigra

javor babyka; javor mléč; ořešák 

královský; ostružiník křovitý; 

třešeň ptačí; dub letní; trnovník 

akát; bez černý

44 kácet

0VAZBA

0PROŘEZ IV

skupiny stromů KEŘE

doporučený zásah poznámka

kácet - 0,04; 0,04; 0,04; 0,05 místo pro ostatní CELKEM SOLITERNÍCH KEŘŮ

SOLITERNÍ KEŘE K ODSTRANĚNÍ

soliterní keře STROMY KE KÁCENÍ ks PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH KEŘŮ

průměr kmene 0,1-0,2 m
13 + 3 ks dvojkmen + HSS01 4 kmeny  = 17 stromů /  

23 kmenů
BEZ ZÁSAHU

průměr kmene 0,2-0,3 m 1

průměr kmene 0,3-0,4 m 1 CELKEM SKUPIN KEŘŮ

průměr kmene 0,4-0,5 m 0
SKUPINY KEŘŮ K ODSTRANĚNÍ / SELEKTIVNÍ 

PROBÍRCE

průměr kmene 0,5-0,6 m 0
PLOCHA ODSTRAŇOVANÝCH KEŘŮ / K SELEKTIVNÍ 

PROBÍRCE

průměr kmene 0,6-0,7 m 0

průměr kmene 0,7-0,8 m 0 BEZ ZÁSAHU

průměr kmene 0,8-0,9 m 0

průměr kmene nad 0,9 m 0 celkem inventarizováno keřů a keřových skupin

celkem kácených dřevin 19 CELKEM INVENTARIZOVANÝCH DŘEVIN

celkem kácených kmenů 25

celkem inventarizováno stromů a stromových 

skupin
68

u vícekmenů byly průměry jednotlivých kmenů zprůměrovány a zařazeny do příslušné kategorie kácení

skupiny stromů ke kácení jsou zahrnuty v tabulce stromy ke kácení

keřové skupiny PROŘEZY ks

PROŘEZ  I 11

PROŘEZ II 1

PROŘEZ III 0


